
1ª PROVA - 200 METROS LIVRE FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:00
1 104201 80 + UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT S/T 
2 112666 60 + ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO APCEF-GO/AEA GO-TO 4:37.78 
3 105697 55 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 2:35.61 
4 23862 70 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 3:41.73 
5 128577 60 + VALéRIA REZENDE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 112665 55 + ANA MARIA DA SILVA APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:05
1 116372 45 + CRISTIANE KARLLA MENDONÇA CUNHA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 122841 40 + ANDREIA GOMES MONTEIRO APCEF-GO/AEA GO-TO 3:40.18 
3 111018 45 + CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 3:00.72 
4 8083 50 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DENER / APCEF-GO 3:13.33 
5 107431 45 + DORIANE GOMES SOUZA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 128650 40 + MAITê BORGES PEREIRA REIS EQUIPE COLLISEUM FITNESS S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:10
1 126490 25 + GLEICIELLY GOMES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 25254 40 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS BRAVA SPORT 3:00.00 
3 25756 35 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 2:26.15 
4 121711 35 + CAROLINA PAIXÃO VOTO (ILHABELA) ILHABELA 2:57.14 
5 126830 25 + THAÍLA FERREIRA ZARUZ COACH RODRIGO 3:43.00 
6 127852 PRÉ ANA CLARA DE AZEREDO SOUZA MAIA BRAVA SPORT S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:15
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



2ª PROVA - 200 METROS LIVRE MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:15
1 100355 60 + TEOFILO LUIZ MACHADO COACH RODRIGO S/T 
2 25235 80 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS BRAVA SPORT S/T 
3 7705 65 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 3:11.76 
4 104378 60 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 3:16.45 
5 105565 80 + JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:19
1 122155 55 + MARCELO BORGES SILVA COACH RODRIGO S/T 
2 110536 55 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN SESI PLANALTO/BITS/GABRI 2:51.09 
3 107970 55 + MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 2:26.00 
4 22509 55 + ADRIANO PEDRO DE ARAUJO JARDINS VERONA 2:40.00 
5 22506 55 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:23
1 128620 45 + MARCELO VELOSO NASCIMENTO JARDINS VERONA S/T 
2 128625 50 + NILSON NICOLI FILHO JARDINS VERONA S/T 
3 120014 45 + FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 2:09.82 
4 25240 50 + RENATO RORIZ DE OLIVEIRA (BRAVA SPORT CENTER) COACH RODRIGO 2:33.20 
5 128649 45 + LUIGGI FRANCHI BERTé SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 127765 40 + RICARDO CALAÇA TEEKAH BRAVA SPORT S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:26
1 126409 40 + SALOMÃO MARQUES FERREIRA BORGES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 125546 40 + VITOR DIAS DVORSAK ACQUA LIVE 2:20.00 
3 109233 40 + MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA DENER / APCEF-GO 2:10.33 
4 110556 40 + HUGO FERNANDES CROSARA CENG 2:12.24 
5 122139 40 + ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO COACH RODRIGO S/T 
6 122780 40 + ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SUA S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:29
1 112106 30 + FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT 2:58.90 
2 25950 35 + REGIS RODRIGUES MEDEIROS COACH RODRIGO 2:22.00 
3 107453 35 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO CENG 2:02.99 
4 8220 30 + MARCELLO GONCALVES SANTOS CENG 2:11.52 
5 128610 30 + VINICCIUS CARNEIRO MARQUES E SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 2:40.00 
6 112859 30 + FELIPE GUIMARAES DE CASTRO BODYTECH - BH S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:33
1 127179 40 + ANDRÉ DIAS DE SOUSA (EQUIPE VILLARINHO) [convidado] CENG 2:15.00 *
2 128301 25 + MATHEUS FELIPE RODRIGUES FREIRE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 108493 30 + NORTON BERNARDES SOARES (SWIMMERS) SWIMMERS 2:07.00 
4 124524 25 + JOAO VICTOR DE SOUSA STEIN COACH RODRIGO 2:20.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:36
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



3ª PROVA - 50 METROS PEITO FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:36
1 125658 50 + RENATA FERREIRA DOS SANTOS PRUDENTE BRAVA SPORT S/T 
2 118030 60 + LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO 1:13.06 
3 4532 50 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 47.84 
4 108018 65 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:08.17 
5 109384 70 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:49.23 
6 125630 50 + LUCIA COELHO GARCIA PEREIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:39
1 116372 45 + CRISTIANE KARLLA MENDONÇA CUNHA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 111018 45 + CAROLYNE DE CARVALHO SIQUEIRA PEREIA COACH RODRIGO 49.85 
3 105538 40 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 47.30 
4 128618 40 + DéBORAH BERNARDES BALDUINO DUARTE JARDINS VERONA 48.00 
5 122849 45 + ÉRICA BICALHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:06.88 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:41
2 105542 35 + THAINÁ DE OLIVEIRA SPADA BRAVA SPORT 46.61 
3 105894 35 + MARIANA MARTINS BORGES COACH RODRIGO 44.12 
4 51200 40 + CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 45.05 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:43
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



4ª PROVA - 50 METROS PEITO MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:43
1 107587 70 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:38.59 
2 983 60 + SERGIO ARAUJO FORTUNATO COACH RODRIGO 47.14 
3 1979 70 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 42.70 
4 25278 60 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA (DONTEC) DENER / APCEF-GO 43.98 
5 22506 55 + SEBASTIAO DE SOUSA CRUZ SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
6 105533 85 + JOAO ANTONIO DA SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:38.52 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:45
1 118813 45 + LEANDRO DA SILVA GADÊLHA DENER / APCEF-GO 39.33 
2 120484 45 + RODRIGO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 37.01 
3 122868 45 + JOSE RENATO ALVES PEREIRA COACH RODRIGO 36.39 
4 7135 50 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO DENER / APCEF-GO 36.91 
5 124941 50 + MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 39.00 
6 126842 50 + MÁRCIO GETÚLIO BERNARDES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:46
1 127765 40 + RICARDO CALAÇA TEEKAH BRAVA SPORT S/T 
2 110556 40 + HUGO FERNANDES CROSARA CENG 40.00 
3 105554 40 + MARCIO TADASHI TINO DENER / APCEF-GO 35.00 
4 113734 45 + FÁBIO PASTANA CC RIO VERDE 35.96 
5 114874 40 + MARCOS RODRIGUES COSTA FILHO SESI/GOIANIA S/T 
6 128582 40 + HARIEL COSTA E SILVA TEAM MARINI/GO S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:48
1 117523 30 + PEDRO HENRIQUE NUNES MARTINS FARIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 113149 35 + ARMANDO RASSI FILHO COACH RODRIGO 34.40 
3 118075 40 + VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 33.60 
4 118479 35 + ELÍSIO GONZAGA GARCIA CENG 33.66 
5 124930 30 + WALISON PEREIRA ALVES DENER / APCEF-GO 49.33 
6 128474 30 + FELIPE GIORDAN VIEIRA JACINTO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:50
2 119022 25 + LUCAS FERNANDES CARRIJO SWIMMERS S/T 
3 112106 30 + FELIPE VAZ ALVES BRAVA SPORT 45.07 
4 126248 PRÉ GLAUBER HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA SWIMMERS 45.81 
5 128611 PRÉ CAIO CORREA DE BARROS SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 14:52
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



5ª PROVA - 50 METROS COSTAS FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:52
1 104201 80 + UMBELINA LUIZA LOPES BRAVA SPORT 2:16.13 
2 7211 75 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO TYM 56.97 
3 7133 65 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 55.11 
4 112666 60 + ANA CRISTINA DE ASSIS PORTILHO APCEF-GO/AEA GO-TO 56.21 
5 108018 65 + NANCY HELOISA SILVA BARBOSA APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.64 
6 108110 70 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:27.08 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:56
1 125630 50 + LUCIA COELHO GARCIA PEREIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 107431 45 + DORIANE GOMES SOUZA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 48.47 
3 112111 50 + LARISSA ALVES CAETANO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 39.32 
4 22514 60 + VIVIANE BRUM SESI PLANALTO/BITS/GABRI 45.39 
5 121874 50 + ALESSANDRA NÓBREGA DE FREITAS BRAVA SPORT S/T 
6 128638 40 + MILENA DE MOURA BASTOS COACH RODRIGO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 14:58
1 128650 40 + MAITê BORGES PEREIRA REIS EQUIPE COLLISEUM FITNESS S/T 
2 123803 40 + THAINÁ TORRES DE ARRUDA COACH RODRIGO 59.82 
3 102348 35 + WANESSA MIRANDA E SILVA COACH RODRIGO 36.75 
4 121711 35 + CAROLINA PAIXÃO VOTO (ILHABELA) ILHABELA 42.31 
5 122583 25 + JANARA DÁLIA SILVA NITAHARA TYM 1:20.00 
6 127477 30 + BRUNA LELIS FERREIRA ALVES BRAVA SPORT S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:01
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



6ª PROVA - 50 METROS COSTAS MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:01
1 25235 80 + EDMUNDO ROCHA DOS SANTOS BRAVA SPORT 1:08.43 
2 7321 65 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 53.44 
3 7057 60 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 40.00 
4 25278 60 + HUMBERTO ARAUJO DE SOUSA (DONTEC) DENER / APCEF-GO 46.88 
5 109038 70 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF-GO/AEA GO-TO 58.92 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:04
1 6570 50 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) COACH RODRIGO 36.99 
2 2356 55 + JEFFERSON CRUZ SESI PLANALTO/BITS/GABRI 35.80 
3 118351 50 + LUIZ FERNANDO FAUTH COACH RODRIGO 33.66 
4 115092 50 + IVAN BEZE JUNIOR (NEW FIT) COACH RODRIGO 35.33 
5 7175 55 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 36.32 
6 103759 45 + AKIRA NITAHARA SOUZA TYM 37.00 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:06
1 122780 40 + ALVARO ALEXANDRE COELHO GONCALVES SUA 37.63 
2 124955 30 + EBERTH OLIVEIRA MOTTA JUNIOR BRAVA SPORT 34.70 
3 117506 40 + ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 30.74 
4 105519 35 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.54 
5 106139 45 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 35.00 
6 118326 40 + DIOGO SILVA OLIVEIRA BRAVA SPORT 37.99 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:08
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



7ª PROVA - 100 METROS MEDLEY FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:08
1 122841 40 + ANDREIA GOMES MONTEIRO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:57.38 
2 7136 65 + ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 1:39.53 
3 25231 55 + TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 1:33.33 
4 4532 50 + LILIAN CRISTINA DA SILVA BATISTA COACH RODRIGO 1:35.19 
5 7502 60 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO DENER / APCEF-GO 1:50.65 
6 23862 70 + MARISE LEAO MARQUES BAIOCCHI ( VS ) DENER / APCEF-GO 2:02.54 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:11
1 25254 40 + SUZETH MIKLOS DE FREITAS BRAVA SPORT 1:28.38 
2 128618 40 + DéBORAH BERNARDES BALDUINO DUARTE JARDINS VERONA 1:26.00 
3 25756 35 + PAULA KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:12.75 
4 102348 35 + WANESSA MIRANDA E SILVA COACH RODRIGO 1:21.81 
5 121412 40 + GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 1:27.90 
6 128630 35 + KAMILLA DOS SANTOS GONSALVES TELES BRAVA SPORT S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:13
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



8ª PROVA - 100 METROS MEDLEY MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:13
1 7702 65 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:34.96 
2 113734 45 + FÁBIO PASTANA CC RIO VERDE 1:30.21 
3 7135 50 + FABRICIO RODRIGUES SANTIAGO DENER / APCEF-GO 1:11.33 
4 7705 65 + JOAO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:26.29 
5 1979 70 + ROBERTO PEQUENO FURTADO MENDONCA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:32.12 
6 104378 60 + CLAYTON JOSE DE ALMEIDA DENER / APCEF-GO 1:50.20 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:16
1 118479 35 + ELÍSIO GONZAGA GARCIA CENG S/T 
2 103759 45 + AKIRA NITAHARA SOUZA TYM 1:20.00 
3 117506 40 + ROMULO MENDES LIMA DENER / APCEF-GO 1:09.00 
4 105554 40 + MARCIO TADASHI TINO DENER / APCEF-GO 1:15.00 
5 128558 40 + HENRIQUE SILVEIRA MARINI BRAVA SPORT S/T 
6 127179 40 + ANDRÉ DIAS DE SOUSA (EQUIPE VILLARINHO) [convidado] CENG 1:10.00 *

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:18
1 112859 30 + FELIPE GUIMARAES DE CASTRO BODYTECH - BH S/T 
2 108493 30 + NORTON BERNARDES SOARES (SWIMMERS) SWIMMERS 1:07.00 
3 107453 35 + RODRIGO CESAR MEIRA LOBO CENG 1:04.39 
4 51490 35 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:07.00 
5 113149 35 + ARMANDO RASSI FILHO COACH RODRIGO 1:14.37 
6 128301 25 + MATHEUS FELIPE RODRIGUES FREIRE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:20
2 126248 PRÉ GLAUBER HENRIQUE DE ALMEIDA SOUZA SWIMMERS S/T 
3 124524 25 + JOAO VICTOR DE SOUSA STEIN COACH RODRIGO 1:15.17 
4 120269 25 + VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:31.65 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:22

8 de 12Visite nosso site e inscreva-se em nossos eventos: www.abmn.org.br Data: 11/03/2024, 20:26:29

ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



9ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:22
1 128646 40 + MARINA VIEIRA BORGES APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
2 105697 55 + CHRISSY DE CERQUEIRA LIMA DA ROCHA COACH RODRIGO 1:00.00 
3 121412 40 + GRACILENE SANTOS DE OLIVEIRA COACH RODRIGO 37.51 
4 7133 65 + ZULMA AYRES DA SILVA (ACADEMIA ATHLETICS) DENER / APCEF-GO 55.33 
5 109384 70 + SONIA TEREZINHA GOUVEIA NEVES FERREIRA APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
6 128630 35 + KAMILLA DOS SANTOS GONSALVES TELES BRAVA SPORT S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:24
3 126830 25 + THAÍLA FERREIRA ZARUZ COACH RODRIGO 45.00 
4 126490 25 + GLEICIELLY GOMES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:26
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



10ª PROVA - 50 METROS BORBOLETA MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:26
1 7702 65 + ANTONIO AFONSO RODRIGUES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 42.00 
2 22509 55 + ADRIANO PEDRO DE ARAUJO JARDINS VERONA 35.00 
3 5455 55 + MARK YSHIDA BRANDAO DENER / APCEF-GO 30.33 
4 2356 55 + JEFFERSON CRUZ SESI PLANALTO/BITS/GABRI 30.53 
5 7057 60 + MARCOS VINICIUS BERTONI (CORREIOS) COACH RODRIGO 38.00 
6 105565 80 + JOSÉ JULIO DOO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:10.32 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:28
1 118351 50 + LUIZ FERNANDO FAUTH COACH RODRIGO 32.00 
2 6570 50 + RICARDO COSTA IBIAPINA (CETROS CLÍNICA DE CNH) COACH RODRIGO 30.90 
3 25757 45 + RODRIGO MORAES THOME COACH RODRIGO 27.96 
4 7191 50 + LEONARDO VIEIRA INACIO COACH RODRIGO 30.46 
5 106139 45 + ADRIANO SODRÉ DE MENEZES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 31.00 
6 128558 40 + HENRIQUE SILVEIRA MARINI BRAVA SPORT S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:29
1 110688 40 + DIOGO RODRIGUES VIEIRA COACH RODRIGO S/T 
2 110004 35 + FELIPE TRAVASSOS RODRIGUES FERAS AQUÁTICAS 31.75 
3 51490 35 + GABRIEL DE REZENDE OLIVEIRA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 27.68 
4 125672 40 + JOÃO AUGUSTO DAMACENO ADORNO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 31.50 
5 122843 40 + CLAUDIO MACEDO NERY APCEF-GO/AEA GO-TO S/T 
6 126409 40 + SALOMÃO MARQUES FERREIRA BORGES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:30
1 128681 45 + LUCAS CARVALHO DE MIRANDA SÁ [convidado] SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T *
2 124955 30 + EBERTH OLIVEIRA MOTTA JUNIOR BRAVA SPORT S/T 
3 120269 25 + VICTOR VINÍCIUS DO CARMO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 35.10 
4 128421 30 + CAíQUE DIAS DE SOUZA DINIZ MULTISPORTS 35.50 
5 8220 30 + MARCELLO GONCALVES SANTOS CENG S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:31
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



11ª PROVA - 50 METROS LIVRE FEMININO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:31
1 108110 70 + ELIZABETH BATISTA MACHADO APCEF-GO/AEA GO-TO 1:07.87 
2 7211 75 + CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO TYM 47.97 
3 7136 65 + ALEXANDRA E MAIA CORDEIRO DENER / APCEF-GO 40.33 
4 22514 60 + VIVIANE BRUM SESI PLANALTO/BITS/GABRI 42.18 
5 118030 60 + LÚCIA MARIA TEIXEIRA DA COSTA COACH RODRIGO 57.43 
6 128577 60 + VALéRIA REZENDE SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:33
1 125658 50 + RENATA FERREIRA DOS SANTOS PRUDENTE BRAVA SPORT S/T 
2 112665 55 + ANA MARIA DA SILVA APCEF-GO/AEA GO-TO 55.65 
3 25231 55 + TANIRA LAIMAR PACHECO DENER / APCEF-GO 37.60 
4 7502 60 + TÂNIA LÚCIA DE MEDEIROS FRANCO DENER / APCEF-GO 39.89 
5 108570 55 + TÂNIA DE ALMEIDA SILVA CRUVINEL COACH RODRIGO S/T 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:35
1 128647 50 + ADRIANA GONDIM DO AMARAL JARDINS VERONA S/T 
2 121874 50 + ALESSANDRA NÓBREGA DE FREITAS BRAVA SPORT 45.35 
3 112111 50 + LARISSA ALVES CAETANO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.78 
4 8083 50 + RAQUEL DE ANDRADE C. SANTIAGO DENER / APCEF-GO 37.29 
5 122849 45 + ÉRICA BICALHO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 47.96 
6 128632 50 + TATIANA GONDIM DO AMARAL JARDINS VERONA S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:37
1 123803 40 + THAINÁ TORRES DE ARRUDA COACH RODRIGO 38.27 
2 105538 40 + ALESSANDRA MARTINS TOMAZ COACH RODRIGO 34.98 
3 105542 35 + THAINÁ DE OLIVEIRA SPADA BRAVA SPORT 32.57 
4 51200 40 + CAMILA SOUSA REZENDE ROQUETTE BRAVA SPORT 32.87 
5 105894 35 + MARIANA MARTINS BORGES COACH RODRIGO 35.17 
6 128638 40 + MILENA DE MOURA BASTOS COACH RODRIGO S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:38
2 127852 PRÉ ANA CLARA DE AZEREDO SOUZA MAIA BRAVA SPORT S/T 
3 127477 30 + BRUNA LELIS FERREIRA ALVES BRAVA SPORT 36.88 
4 122583 25 + JANARA DÁLIA SILVA NITAHARA TYM 46.00 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:40
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ABMN Competição 2.63 - Sistemas de Natação Swim It Up!

Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO



12ª PROVA - 50 METROS LIVRE MASCULINO (16/03/2024)
RAIA MATR. FAIXA ATLETA EQUIPE TEMPO

1ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:40
1 105533 85 + JOAO ANTONIO DA SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 1:09.57 
2 109038 70 + JOAQUIM ORÍLIO DO CARMO APCEF-GO/AEA GO-TO 42.91 
3 100355 60 + TEOFILO LUIZ MACHADO COACH RODRIGO 36.84 
4 7321 65 + GILMAR MENDONÇA RIBEIRO DENER / APCEF-GO 41.41 
5 107587 70 + RAIMUNDO NONATO RODRIGUES BRITO APCEF-GO/AEA GO-TO 53.57 
6 128639 65 + JOSE FERNANDO CARDOSO DO NASCIMENTO EQUIPE COLLISEUM FITNESS S/T 

2ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:42
1 122155 55 + MARCELO BORGES SILVA COACH RODRIGO 31.06 
2 7175 55 + SILVIO SÉRGIO FERREIRA GONÇALVES DENER / APCEF-GO 28.90 
3 107970 55 + MARCELO PONTES PEREIRA ( COACH RODRIGO ) COACH RODRIGO 27.50 
4 5455 55 + MARK YSHIDA BRANDAO DENER / APCEF-GO 28.33 
5 110536 55 + FABIO RIBEIRO VON GLEHN SESI PLANALTO/BITS/GABRI 30.98 
6 983 60 + SERGIO ARAUJO FORTUNATO COACH RODRIGO 34.77 

3ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:43
1 126842 50 + MÁRCIO GETÚLIO BERNARDES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 25240 50 + RENATO RORIZ DE OLIVEIRA (BRAVA SPORT CENTER) COACH RODRIGO 31.02 
3 115092 50 + IVAN BEZE JUNIOR (NEW FIT) COACH RODRIGO 26.87 
4 7191 50 + LEONARDO VIEIRA INACIO COACH RODRIGO 27.85 
5 124941 50 + MARCELO DE SALLES GUERRA GUZZO BRAVA SPORT 32.74 
6 128625 50 + NILSON NICOLI FILHO JARDINS VERONA S/T 

4ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:44
1 120484 45 + RODRIGO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 118813 45 + LEANDRO DA SILVA GADÊLHA DENER / APCEF-GO 30.33 
3 120014 45 + FAUSTO JÚLIO SANTANA PIRES SESI PLANALTO/BITS/GABRI 26.60 
4 122868 45 + JOSE RENATO ALVES PEREIRA COACH RODRIGO 29.57 
5 128649 45 + LUIGGI FRANCHI BERTé SESI PLANALTO/BITS/GABRI 32.00 
6 128620 45 + MARCELO VELOSO NASCIMENTO JARDINS VERONA S/T 

5ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:45
1 110688 40 + DIOGO RODRIGUES VIEIRA COACH RODRIGO S/T 
2 122139 40 + ALEXANDRE LUIZ DE QUEIROZ FILHO COACH RODRIGO S/T 
3 25757 45 + RODRIGO MORAES THOME COACH RODRIGO 25.05 
4 114874 40 + MARCOS RODRIGUES COSTA FILHO SESI/GOIANIA S/T 
5 128636 40 + GUILHERME DE SOUZA GOMES OLIVEIRA COACH RODRIGO S/T 
6 128582 40 + HARIEL COSTA E SILVA TEAM MARINI/GO S/T 

6ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:46
1 125672 40 + JOÃO AUGUSTO DAMACENO ADORNO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 27.75 
2 109233 40 + MARCUS HENRIQUE SANTOS NEVES FERREIRA DENER / APCEF-GO 27.33 
3 125546 40 + VITOR DIAS DVORSAK ACQUA LIVE 25.50 
4 118075 40 + VINICIUS FERREIRA DE AMORIM COACH RODRIGO 26.90 
5 122843 40 + CLAUDIO MACEDO NERY APCEF-GO/AEA GO-TO 27.59 
6 118326 40 + DIOGO SILVA OLIVEIRA BRAVA SPORT 31.64 

7ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:47
1 128474 30 + FELIPE GIORDAN VIEIRA JACINTO SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
2 128610 30 + VINICCIUS CARNEIRO MARQUES E SILVA SESI PLANALTO/BITS/GABRI 33.00 
3 105519 35 + CELSO HENRIQUE MEIRA LOBO SESI PLANALTO/BITS/GABRI 28.50 
4 110004 35 + FELIPE TRAVASSOS RODRIGUES FERAS AQUÁTICAS 28.90 
5 124930 30 + WALISON PEREIRA ALVES DENER / APCEF-GO 44.39 
6 117523 30 + PEDRO HENRIQUE NUNES MARTINS FARIA SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 

8ª SÉRIE ------------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA INÍCIO: 15:49
2 128611 PRÉ CAIO CORREA DE BARROS SESI PLANALTO/BITS/GABRI S/T 
3 128421 30 + CAíQUE DIAS DE SOUZA DINIZ MULTISPORTS 28.32 
4 119022 25 + LUCAS FERNANDES CARRIJO SWIMMERS S/T 

 ---------------------------------------------------------------- HORÁRIO PREVISTO PARA TÉRMINO DESTA PROVA: 15:50
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Balizamento
1ª ETAPA DO CIRCUITO GOIANO UNIMED DE MASTERS DE NATAÇÃO 2024

16/03/2024 (25 METROS, 6 RAIAS)
APCEF - GOIÂNIA/GO


